
Podsumowanie festiwalu literackiego "Na pograniczu kultur" organizowanego w ramach 7
Międzynarodowych Targów Książki w Białymstoku

7 Międzynarodowe Targi  Książki odbywały się w dniach 20-23 kwietnia 2018r.  na
terenie  Opery i Filharmonii Podlaskiej (przy ul. Odeskiej 1) oraz Białostockiego Teatru
Lalek (ul. Kalinowskiego 1). 

Centrum Edukacji Nauczycieli  w Białymstoku wspierało organizacyjnie, towarzyszący
targom, festiwal Na pograniczu kultur, podczas którego miały miejsce spotkania
autorskie z współczesnymi pisarzami  i warsztaty dla dzieci. Z uczniami szkół
podstawowych Białegostoku spotkali się pisarze: Grzegorz Kasdepke, Marcin
Szczygielski, Tomasz Samojlik, Martin Widmark, Agnieszka Suchowierska, Agnieszka
Tyszka, Antonina Kasprzak, Bogusław Kiss, Tomasz Szwed, Ida Pierelotkin. Na
spotkania zarejestrowano  1942 uczestników, w tym 148 nauczycieli i 1794 uczniów.  

Oprócz spotkań odbyły się  warsztaty dla dzieci O nich warto wiedzieć. Poznajemy
sylwetki sławnych Polaków przygotowane przez Książnicę Podlaską im. Łukasza
Górnickiego w Białymstoku. Miał miejsce pokaz gry "Detektyw Pozytywka na tropie"
wydanej przez Naszą Księgarnię. 

Ponadto festiwalowi towarzyszyły następujące wydarzenia:

Gra literacka "Tu i tam z bohaterami książek Grzegorza Kasdepke" - udzial wzięło
45 uczniów z 8 szkół, organizatorem gry było Centrum Edukacji Nauczycieli w
Białymstoku (Elżbieta Korzeniecka - koordynator).
Konkurs plastyczny "Czytanie jest the best!" - 209 prac, oragnizatorami konkursu
byli: Fundacja Sąsiedzi, Towarzystwo Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich
oddział w Białymstoku oraz Szkoła Podstawowa nr 43 w Białymstoku (Dorota
Jabłońska, Ewa Babińska).

Przy organizacji festiwalu literackiego udzielali się pracownicy CEN w
Białymstoku:  Olga Topolewska (koordynator) oraz Małgorzata Kakareko
Wiszowata, Katarzyna Gosk, Elżbieta Korzeniecka  (rejestracja , praca przy organizacji
spotkań oraz uroczystym podsumowaniu konkursu i gry literackiej).

 Oprac. Olga Topolewska (tekst), Małgorzata Kakareko - Wiszowata  (zdjęcia)

http://biblioteka.bialystok.edu.pl/cms/?q=node/2083
http://bp.bialystok.edu.pl/?q=node/333
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